様式第１０号（第１４条第１項関係）

    年  月  日

 田舎館村長 様

                    補助対象者 住  所

                          氏  名              印

田舎館村空き家・空き地利活用事業費補助金請求書

     年  月  日付け田企観第   号をもって補助金交付額確定の通知を受けた下記補助金

について、田舎館村補助金交付規則第５条第１項及び田舎館村財務規則第６６条の規定により、下記の

とおり請求します。

記

１ 請求金額               円

２ 補助金の名称 田舎館村空き家・空き地利活用事業費補助金

３ 補助事業の区分
□空き地の購入  □空き家の購入  □空き家の解体

□動産の処分

４ 補助対象者の区分 □一般枠  □子育て枠 □村内在住者  □移住者

５ 補助金の交付確定額              円

６ 振込口座

金融機関名

支店名        支店

口座番号等

□ 普通

□ 当座

□ その他

口座番号

口座名義人

フリガナ

氏  名

備考 １ 用紙の大きさは、日本工業規格Ａ４縦長としてください。

担当及び提出先：企画観光課企画係  電話：５８－２１１１